



Egly Consult ApS

**Weirsøvej 14
3500 Værløse**

CVR nr. 29 41 29 95

Årsrapport for 2015
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. april 2016
Dirigent

Navn: Jesper Egly

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Egly Consult ApS
Weirsøvej 14
3500 Værløse

CVR nr.: 29 41 29 95
Stiftet: 8. marts 2006
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Egly, Weirsøvej 14, 3500 Værløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af konsulent virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 106, og et overskud på t.kr. 80 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		577.043	410
Personaleomkostninger	1	<u>-469.182</u>	<u>-386</u>
Driftsresultat		107.861	24
Andre finansielle indtægter		3.130	13
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.189</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		105.802	33
Skat af årets resultat	2	<u>-25.639</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>80.163</u>	<u>32</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	50
Overført resultat		<u>10.163</u>	<u>-18</u>
I alt disponering		<u>80.163</u>	<u>32</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.780	71
Andre tilgodehavender		10.511	39
Tilgodehavende skat		0	5
Tilgodehavender i alt		64.291	115
Likvide beholdninger		356.403	333
Omsætningsaktiver i alt		420.694	448
Aktiver i alt		445.694	448

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	24.075	14
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	50
Egenkapital i alt	219.075	189
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10
Anden gæld	196.480	249
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	226.619	259
Gældsforpligtigelser i alt	226.619	259
Passiver i alt	445.694	448

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	50.000	13.913
Overført fra resultatdisponeringen	0	70.000	10.162
Totalindkomst i alt	0	70.000	10.162
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-50.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-50.000	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	70.000	24.075
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>219.075</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	438.516	365		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	30.666	21		
Personalemkostninger i alt	469.182	386		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	25.639	1		
Skat af årets resultat i alt	25.639	1		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	25.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	25.000	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	0		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Neva Nordic ApS (Første regnskabsår)	Gladsaxe	50%	50.000	0